

## COMUNE DI VILLAROSA



## LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA AREA IV - Servizio Affari Generali

Prot. n. 1467 del 06.02.2018

Oggetto: Consiglio Comunale del 07.02.2018. Integrazione o.d.g.

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la propria determinazione prot. n. 1466 del 06.02.2018 con la quale ha stabilito l'integrazione dell'o.d.g. del Consiglio Comunale del 07.02.2018

## AVVISA

Che l'ordine del giorno del Consiglio Comunale del 07.02.2018 convocato con nota prot. n. 1230 del 31.01.2018 è integrato dal seguente punto:

Ordine del giorno a sostegno dell'approvazione del DDL 03/17 "Legge sulla montagna. Istituzione delle zone franche montane"

I suddetti argomenti verranno discussi dopo la trattazione dei punti di cui al precedente avviso.

Il Presidente del Consiglio Comunale Sig. Simone Lentini